

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ООО «Арнег» от 22.10.24г.

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНЕГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	60	12	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	60	12	8	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
258	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны в организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по производству																							
54	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент																							
260	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Коммерческий отдел																								
162A	Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (162A)	Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A (263A)	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Старший менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																								
17	Водитель автомашины 1-5 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел испытаний и новой продукции																								
229A	Инженер-конструктор 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (229A)	Инженер-конструктор 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Инженер-проектировщик холодильных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел неохлаждаемого торгового оборудования																								
166A	Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (166A)	Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования торгового-холодильного оборудования																								
48A	Инженер-конструктор 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (48A)	Инженер-конструктор 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технико-экономической оптимизации продукции																								
271	Ведущий специалист по локализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																								
73	Водитель погрузчика 1-5 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель погрузчика 1-5 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель погрузчика 1-5 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель погрузчика 1-5 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Грузчик 1-2 категории	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Кладовщик 1-7 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
276A (175A)	Кладовщик 1-7 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
277A (175A)	Кладовщик 1-7 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
Служба оптимизации производственной деятельности																								
245	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Менеджер по организации и норми-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

	рованию труда																							
64	Руководитель службы оптимизации производственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
182	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Служба сервисного обслуживания																								
278	Заместитель руководителя службы сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
241	Менеджер по логистике 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
183	Менеджер по рекламациям 1-5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
242	Инженер по шеф-монтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок металлообработки																								
90А	Программист станков с ЧПУ 1-7 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
279А (90А)	Программист станков с ЧПУ 1-7 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Участок отгрузки и комплектации																								
191	Грузчик 1-2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Столяр 1-4 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
280А (100А)	Столяр 1-4 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
Участок покраски																								
113А	Маляр 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281А (113А)	Маляр 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
111	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
196	Помощник мастера	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Участок порошковой покраски																								
197	Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116А	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
282А (116А)	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
198	Помощник мастера	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
199	Упаковщик 1-4 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 1-4 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок производства боковин, кассовых столов, дверей																								
202А	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
283А (202А)	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
204А	Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

284А (204А)	Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства компрессорных агрегатов																							
207	Пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Сборщик-пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки испарителей, компрессоров																							
216	Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки линии 7-14																							
224А	Сборщик-пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (224А)	Сборщик-пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286А (224А)	Сборщик-пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (224А)	Сборщик-пайщик 1-7 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сварки																							
288	Оператор станков с программным управлением 1-7 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Слесарь 1-4 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (141А)	Слесарь 1-4 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (141А)	Слесарь 1-4 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143А	Электрогазосварщик 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
291А (143А)	Электрогазосварщик 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
292А (143А)	Электрогазосварщик 1-7 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел качества и сервисного обслуживания																							
163	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
293	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства полуфабрикатов																							
211А	Помощник мастера 1-2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А (211А)	Помощник мастера 1-2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

общим вопросам

(должность)

(подпись)

Цыганкова Елена Станиславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства

Фонтана Самуэле

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Главный энергетик (должность)	_____ (подпись)	Боталов Олег Вениаминович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Директор по персоналу (должность)	_____ (подпись)	Кучерова Ольга Андреевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по охране труда (должность)	_____ (подпись)	Степанова Любовь Николаевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Стяжкина Наталья Александровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---------------------------------	--------------------	--	-----------------

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда ООО «Арнег»
(по результатам СОУТ от 22.10.24г.)**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНЕГ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
258. Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны в организации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент по производству</i>					
54. Директор завода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коммерческий департамент</i>					
260. Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коммерческий отдел</i>					
162А. Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
263А. Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Старший менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
266. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел закупок</i>					
17. Водитель автомашины 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Директор по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
267. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел испытаний и новой продукции</i>					

229А. Инженер-конструктор 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Инженер-проектировщик холодильных систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел неохлаждаемого торгового оборудования					
166А. Менеджер по работе с клиентами 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел проектирования торгового-холодильного оборудования					
48А. Инженер-конструктор 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел технико-экономической оптимизации продукции					
271. Ведущий специалист по локализации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Склад					
73. Водитель погрузчика 1-5 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
273. Водитель погрузчика 1-5 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
274. Водитель погрузчика 1-5 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
275. Водитель погрузчика 1-5 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
174. Грузчик 1-2 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
175А. Кладовщик 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба оптимизации производственной деятельности					
245. Ведущий инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
220. Менеджер по организации и нормированию труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Руководитель службы оптимизации производственной дея-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

тельности					
182. Специалист по учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба сервисного обслуживания					
278. Заместитель руководителя службы сервисного обслуживания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241. Менеджер по логистике 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
183. Менеджер по рекламациям 1-5 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Инженер по шеф-монтажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок металлообработки					
90А. Программист станков с ЧПУ 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок отгрузки и комплектации					
191. Грузчик 1-2 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
100А. Столяр 1-4 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок покраски					
113А. Маляр 1-7 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
111. Мастер участка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
196. Помощник мастера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
Участок порошковой покраски					
197. Мастер участка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
116А. Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата 1-7 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
198. Помощник мастера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы	Снижение времени воздей-			

	труда и отдыха	ствия фактора			
199. Упаковщик 1-4 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
117. Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 1-4 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
Участок производства боковин, кассовых столов, дверей					
202А. Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204А. Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок производства компрессорных агрегатов					
207. Пайщик 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
206. Сборщик-пайщик 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
208. Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок сборки испарителей, компрессоров					
216. Слесарь механосборочных работ 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок сборки линии 7-14					
224А. Сборщик-пайщик 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок сварки					
288. Оператор станков с программным управлением 1-7 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141А. Слесарь 1-4 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142. Старший электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
143А. Электрогазосварщик 1-7 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

Отдел качества и сервисного обслуживания					
163. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
293. Бухгалтер по расчету заработной платы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок производства полуфабрикатов					
211А. Помощник мастера 1-2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам

Цыганкова Елена Станиславовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства

Фонтана Самуэле

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

Боталов Олег Вениаминович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по персоналу

Кучерова Ольга Андреевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Степанова Любовь Николаевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865

Стяжкина Наталья Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)